
 

©
 2

01
5 

Th
e 

Bo
dy

 S
ho

p 
In

t’l
 P

lc
   

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
   

A
bs

ol
ut

el
y 

no
 r

ep
ro

du
ct

io
n 

w
ith

ou
t t

he
 p

er
m

iss
io

n 
of

 t
he

 o
w

ne
rs

   
™

 A
 tr

ad
em

ar
k 

of
 T

he
 B

od
y 

Sh
op

 In
te

rn
at

io
na

l P
lc

   
®

 R
eg

ist
er

ed
 tr

ad
em

ar
k 

of
 T

he
 B

od
y 

Sh
op

 In
t’l

 P
lc

   
IN

C
O
R
JR
01
0_
LV

75  
MILJONI
KVADRĀT-
M E T R U

 IEGULDĪT
250,000
STUNDAS

BAGĀTIN
ĀT

 M
ŪS

U CILVĒKUS

BAGĀT
IN

ĀT
 M

ŪSU PLANĒTU

BAGĀTINĀT MŪSU P
RO

DU
KT

US

PALĪDZĒT 
nodrošināt ar 

darbu 40,000 
ekonomiski

neaizsargātu cilvēku 
visā pasaulē

Izveidot ekoloģiskos tiltus starp dabas 
teritorijām, lai nosargātu un atjaunotu 

ekoloģisko vienotību 75 miljonu 
kvadrātmetru platībā, tādā veidā 

palīdzot šai vidē dzīvojošām kopienām 
uzturēt ilgtspējīgu dzīvesveidu

Nodrošināt, ka dabīgās sastāvdaļas 
patiešām ir 100% dabīgas izcelsmes. 
Nodrošināt, lai tās tiek iegūtas īpaši 
saudzīgā veidā, lai aizsargātu mežus 
un dabisko vidi 10,000 hektāru 
platībā.

Divas reizes palielināt Godīgas 
Tirdzniecības programmu no 19 līdz 
40 sastāvdaļām, tādējādi bagātināt 
kopienas, kurās tās tiek ražotas

Katru reizi, kad 
mēs pārveidojam 
vai pārceļam kādu 
no mūsu veikaliem, 
maksimāli samazināt

PUBLICĒT 
informāciju par to, 
ka mēs izmantojam 
dabīgas izcelsmes 
sastāvdaļas un 
ka sastāvdaļas 
tiek iegūtas dabai 
saudzīgā veidā. Informēt par mūsu 
produktu biosadalīšanās spējām, un 
kāds ūdens apjoms ir ticis izmantots, lai 
tos saražotu.

Ik gadu arvien vairāk samazināt 
KAITĒJUMU APKĀRTĒJAI VIDEI  
visu mūsu produktu ražošanas 
procesā

8 MILJONI

darbā ar kopienām, lai kopā 
bagātinātu bioloģisko daudzveidību

Izmantojot mūsu 
zināšanas un 

prasmes,

Izstrādāt
 INOVATĪVU RAŽOŠANAS VEIDU, 

ar kuru iegūt inovatīvas
kosmētikas produktu

sastāvdaļas no
vietām ar

īpaši bagātu
bioloģisko

daudzveidību,
 lai tādā veidā

bagātinātu šīs teritorijas

Nodrošināt, ka  70%  
no mūsu produktu
iepakojumiem nesatur
naftas un citus
izskaužamos enerģijas resursus

NODROŠINĀT
100%  

mūsu veikaliem 
atjaunojamu

un videi draudzīgu 
enerģiju

Izstrādāt un īstenot  
3 INOVATĪVUS UN

ILGTSPĒJĪGUS
iepakojuma veidus

Iesaistīt mūsu misijā
Enrich Not Exploit™ 8 miljonus cilvēku, 

padarot šo kampaņu par lielāko, kāda 
jebkad bijusi

PAR 

10%
SAMAZINĀT MŪSU 
VEIKALOS

AIZSARGĀT
10 000
HEKTĀRUS

MŪSU MĒRĶI LĪDZ 2020

IETEKMI UZ APKĀRTĒJO VIDI

IZMANTOTO ENERĢIJAS APJOMU


